
Kategori Type avgift Periode Pris (kr) Kommentar

Semsteravgift studentsamskipnad Semesteravgift SAMMEN (Bergen) Semester 670

Semesteravgift kommer i tillegg til 

studieavgiften. 

Semsteravgift studentsamskipnad Semesteravgift SiO (Oslo) Semester 690

Semesteravgift kommer i tillegg til 

studieavgiften. 

Semsteravgift studentsamskipnad Semesteravgift SiA (Kristiansand) Semester 550

Semesteravgift kommer i tillegg til 

studieavgiften. 

Studieavgifter ERASMUS+ studenter, innreisende Semester

Fritak

studieavgift Fritak både studie- og semesteravgift.

Studieavgifter

Andre utvekslingsstudenter, 

innreisende Semester

Studieavgiften er avhengig av studieprogrammet, 

studentens nasjonalitet og avtalen mellom NLA 

og studentens hjemmeinstitusjon. Studenten må i 

tillegg betale semesteravgiften.

Studieavgifter ERASMUS+ studenter, utreisende Semester

Fritak

studieavgift

Fritak studieavgift, men betaler semesteravgift til 

studentsamskipnaden

Studieavgifter

Andre utvekslingsstudenter, 

utreisende Semester

Fritak

studieavgift

Studenter som er på utveksling og tar 

studiepoeng ved utenlandske institusjoner betaler 

studieavgift til vertsinstitusjonen i utlandet og 

semesteravgift til

studentsamskipnaden i Norge.

Studieavgifter

Gradsstudenter fra land utenfor 

EU/EØS, engelskspråklige 

masterprogrammer 72 000/65 000

Dersom studenten har rett til lån og stipend fra 

Lånekassen skal studenten betal 4200 kr. 

Studenten må i tillegg betale semesteravgiften

Studieavgifter

Betaling for studenter utenfor 

EU/EØS - alle studieprogram i 

utøvende musikk Semester 123 000

Studieavgifter

Betaling for studenter utenfor 

EU/EØS - lærerutdanning, bachelor 

journalistikk, pedagogikk

Beregnes særskilt, 

hvis aktuelt

Studieavgifter

Betaling for studenter utenfor 

EU/EØS, øvrige studieprogram Semester

65000, evt. egen 

beregning

Studieavgifter Ordinær studieavgift/grunnsats Semester 4200

Enkelte studier har egne priser, jfr. Listen under. 

Studenter som strekker studiet utover normal 

studieprogresjon, må betale ordinær

studieavgift/grunnsats og semesteravgift så 

lenge man er student. Studenten må selv gi 

beskjed om dette.

Studieavgifter Videreutdanning Semester 4200

Studieavgifter 

Student ved flere 

høgskoler/universitet (gjelder kun 

spørsmål om semesteravgift til 

studentsamskipnaden)

Fritak 

semesteravgift

Om man er student ved flere 

høgskoler/universitet, betales semesteravgift 

bare ett sted, fortrinnsvis der man tar 

hovedstudiet. For å få fritak for semesteravgift 

ved NLA må man dokumentere at denne er 

betalt til annen institusjon. Studieavgift må likevel 

betales til NLA

Studieavgifter

Semesteravgift ved førstegangs 

utsatt eksamen

Dersom det ikke er utsatt eksamen i samme 

semester som ordinær eksamen, eller hvis 

studenten var lovlig hindret ved første utsatte 

eksamen, betales det kun semesteravgift for å ta 

utsatt eksamen i neste semester. For utsatt 

eksamen innen 31.august som i FS er definert 

som tilhørende vårsemesteret, betales det heller 

ikke

semesteravgift dersom man var student i forrige 

semester. Oppmelding eksamen skjer manuelt.

Studieavgifter

Studier som ikke følger studieårets 

normale semester.

Dersom ikke annet er avtalt: Det betales kun 

semesteravgift og halv studieavgift i siste 

semester av studiet dersom starttidspunktet for 

studiet fører til at

studiet får et semester mer enn normert studietid.

Studieavgifter

Studenter som studerer ved flere 

NLA- campuser Semester

Studenter som tar studier ved flere av NLA 

Høgskolen sine campus eller fagområder, betaler 

kun en studieavgift. Studieavgiften betales til 

campus hvor studenten tar hovedstudiet. Det er 

studiet med høyeste studieavgift som faktureres.

Studieavgifter

Betaling av ny/utsatt praksisperiode i 

lærerutdanninger. Semester 4200

Dersom studenten skal ta ny/utsatt 

praksisperiode i ett semester hvor studenten ikke 

deltar på øvrig undervisning, betaler studenten 

full studieavgift for ny/utsatt praksisperiode. I 

tillegg kommer semesteravgift. For ny/utsatt 

praksisperiode innen 31.august, som i FS er 

definert som tilhørende vårsemesteret, betales 

det ikke inn ny studie- og semesteravgift dersom 

man var student i forrige semester. Avtale om 

ny/utsatt praksis gjøres med 

praksisadministrasjonen.

Studieavgifter

Betaling av praksisdager som 

studenten selv ønsker. Gjelder 

lærerutdanninger. Semester 500

Gjelder praksisdager utenom praksis i ordinære 

studieløp. F.eks at studenten tar ekstra fag for å 

bli raskere ferdig med studiet.

Avgifter ved NLA Høgskolen 2025-2026

Justering av priser er vedtatt av studiesjef 05.02.25

Med forbehold om feil og om endringer som er utenfor NLA Høgskolens kontroll. 



Studieavgifter

Betaling av praksis ved skoler som 

NLA ikke har avtale med

Studenten må betale alle ekstra kostnader for 

praksisen.

Studieavgifter Refusjon av ordinær studieavgift

Studenter som slutter/søker permisjon på studiet 

innen 3 uker etter studiestart for det aktuelle 

studium, kan etter søknad krediteres for 

studieavgiften. Studenten må sende en skriftlig 

forespørsel til post@nla.no. Søknaden må 

sendes innen 3 uker etter studiestart.

Studieavgifter

Refusjon av studieavgift med 

forhøyet studieavgift

Dersom en student trekker seg fra et studium 

med forhøyet studieavgift (studieavgift over kr 

4.200,- pr semester), er studenten forpliktet til å 

betale studieavgift for hver påbegynte måned – 

tilsvarende 1/10 av hele studieårets studieavgift 

pr måned.

Avsluttes studiene etter 15. november i 

høstsemesteret eller 1. mai i vårsemesteret, 

refunderes ikke studieavgift. Førsteårs studenter 

har likevel en

angrefrist på 3 uker etter studiestart for refusjon 

av studieavgift.

Studieavgifter

Refusjon av semesteravgift til 

studentsamskipnaden (innen 1. 

september/1. februar)

Studieavgifter Refusjon av studieavgift ved innpass

Studenter får ikke refundert penger dersom de 

ikke

deltar på /benytter seg av noe som er inkludert i 

studieavgiften.

Studieavgifter

Semesteravgift for eksternt 

finansierte studier

Studenter må selv gi melding til NLA Høgskolen 

dersom de ønsker å faktureres for 

semesteravgift og få medlemskap i 

studentsamskipnaden.

Purregebyr 60

Ta opp igjen eksamen

Eksamensavgift for studenter som er 

ferdig med et studium og ikke 

betaler studieavgift. Skal kun ta 

opp igjen en eksamen. Studenten må 

ha fullført og godkjent alle 

arbeidskrav og må ha vært gyldig 

oppmeldt og møtt til eksamen

tidligere. Eksamen 1500

I tillegg kommer semesteravgift. 

(Kontinuasjonseksamen, ikke utsatt eksamen. 

NB: Studenter innen kompetanse for kvalitet 

(KFK) betaler ikke kontinuasjonsavgift).

Ta opp igjen eksamen

Eksamensavgift for studenter som 

ikke er ferdig med et studium, 

men er stanset midlertidig pga 

progresjonskrav. Skal kun ta opp 

igjen eksamen. Studenten må ha 

fullført og godkjent alle arbeidskrav 

og må ha vært gyldig oppmeldt og 

møtt til eksamen tidligere. Semester 900

I tillegg kommer semesteravgift. Gjelder ikke 

praksis.

Sen oppmelding

Gebyr ved for sen oppmelding til 

eksamen, pr student Semester 500

Refunderes ikke ved senere trekk fra eksamen. 

Ved

eksamen nærmere enn 14 dager: Betaling må 

være registrert av NLA før eksamen. Unntatt er 

studenter med UDIR-finasiering.

Desentralisert eksamen

NLA studenter som tar eksamen ved 

annen høgskole Eksamen 1500

Avgiften må betales senest 14 dager før 

eksamen. Refunderes ved dokumentert sykdom. 

(NKRLE er fritatt for denne avgiften). Avgiften 

dekker emerarbeid.

Desentralisert eksamen:

NLA studenter som tar eksamen ved 

annen NLA-campus Eksamen 500

Gjelder ikke dersom det er tilrettelagt for å følge 

undervisningen på studiestedet.

Dersom det er nødvendig å leie inn 

eksamensvakt, kommer dette i tillegg.

Sensuravgift musikk

Eksterne studenter Innleie av eksamensvakt Timesats 500

50 % kan refunderes ved sykdom, dersom det 

gis

melding til NLA senest 1 uke før eksamen.

Eksterne studenter Administrasjon gebyr 1000

Må betales senest 14 dager før eksamen. 50% 

kan refunderes ved sykdom.

Eksterne studenter Tilstedeværelse for studieadm. Timesats 600 Ut over kontortid.

Musikk

Eksamensavgift for hovedinstrument 

(4MHI300,

4UM300R, 4UM400R, 4UM400K) Eksamen 1500 Gjelder ikke utsatt eksamen.

Musikk

Eksamensavgift ved praktiske 

eksamener: 4ARR300 Arrangering III

4ARR400 Arrangering IV 4MLS150 

Låtskriving

4KOR300 Korledelse III Eksamen 1200 Gjelder ikke utsatt eksamen.

Musikk

Eksamensavgift ved øvrige 

eksamener på musikk Eksamen 800

Gjelder ikke utsatt eksamen. (Samme sats som 

øvrige emner ved NLA.)

Musikk

Gjennomføring av manglende 

arbeidskrav i musikkemner under pkt. 

3

Studenter som gjennomfører manglende 

arbeidskrav, betaler 50% av

prisen for emnet (se punkt 3) + eksamensavgift.

Musikk

Reise (t/r) folkemusikkurs på Voss 

(Arbeidskrav i

4MUH201 Musikkhistorie II.)

Reisekostnader inntil 1000,- dekkes av skolen. 

Selve kurset er inkludert i studieavgiften.

Se egen prisliste for musikk, Oslo



Vitnemål Duplikat vitnemål 500

Studentkort Nytt studentkort 250

Karakterutskrift

Karakterutskrift som ikke er 

elektronisk tilgjengelig 300 Pris pr emne

Karakterutskrift

Karakterutskrift/kopi av vitnemål som 

skal sendes utenfor Norge 200 Eksl. porto

HSM

Bachelor i innovasjon, markedsføring 

og ledelse Semester 19000

HSM

Bachelor i økonomi og 

administrasjon Semester 19000

HSM

Valgfri studietur til Europa (3. 

semester) og Afrika (4. semester)

Engangsavgi

ft

Europa: ca. kr 7.000

Afrika: ca. kr 20.000

HSM nett

Årsstudium i bærekraftig 

entreprenørskap og innovasjon Semester 18000

HSM nett deltid Enkeltemner Semester 9000

HSM Enkeltemner, f.eks. NRØA-påbygning Semester 8500

GLU Kalfaret Kroppsøving 1 GLU 1-7 4000

Fagkostnad kr 1000,- og ekskursjonskostnader kr 

3000,-. Kun høstsemester.

GLU Kalfaret Kroppsøving 1 GLU 5-10 4000

Fagkostnad kr 1000,- og ekskursjonskostnader kr 

3000,-. Kun høstsemester.

GLU Kalfaret Kroppsøving 2 GLU 5-10 6000

Fagkostnad(kr 1000,- og ekskursjonskostnader kr 

5000,-

GLU Kalfaret

Idrett årsstudium og idrett bachekor 

1. år Semester

Høst: 22000,- Vår: 

8000,-

Kostnadene inkluderer fagkostnader, 
ekskursjonskostnader og 
treningsmedlemskap på Sammen.

GLU Kalfaret

Bachelor i idrettsvitenskap 2. 

studieår Semester 9500,-

Kostnadene inkluderer fagkostnader, 
ekskursjonskostnader og 
treningsmedlemskap på Sammen.

GLU Kalfaret Naturfag 1 GLU 1.studieår 750

Årspris, betales høst. Utgifter til ekskursjon 

kommer i tillegg.

GLU Kalfaret Naturfag 1 nett 500 Årspris. Betales høst.

GLU Kalfaret

Naturfag 2 GLU 3.studieår og

samlingsbasert 400

Årspris. Betales høst. Utgifter til ekskursjon 

kommer i tillegg.

GLU Kalfaret Musikk 1 300

Betales kun høstsemester. Obligatorisk kurs 

på Voss kommer i tillegg.

GLU Kalfaret Musikk 2 300 Betales kun vår.

GLU Kalfaret

KRLE 2 studietur GLU1-7 og 5-10, 

3.år

Prisantydning: ca kr. 10.000 for studietur til Roma 

for studenter som tar valgemnet KRLE211.

GLU Kalfaret Kunst og håndverk årsstudium

Høst /vår, pr. 

modul 500

Materialpenger pr. modul av 15 stp. De som tar 2 

moduler betaler 100,- for helesemsteret, mens 

de som tar 1 modul betaler 500,- per semster.

GLU Kalfaret Kunst og håndverk årsstudium 700 Utstyrspakke ved oppstart. Engangsutgift.

GLU Kalfaret Samfunnsfag1, 2,3

Samf 1, 2, 3: Opptil kr 500 til eventuelle 

ekskursjoner.

GLU Kalfaret

Pedagogisk veiledning 1, modul 1, 

15 sp. over to semestre Semester 4200

Lærere ved NLAs praksisbarnehager og 

praksisskoler betaler kun semesteravgift til 

studentsamskipnaden i eksamenssemesteret. 

Det samme gjelder samarbeidspartnere i 

prosjektet «Veiledning for nyutdannede lærere i 

skole og barnehage» og praksissteder som tar 

imot studenter på emnet P341.

GLU Kalfaret

Pedagogisk veiledning 1, modul 2 15 

stp over to semester Semester 4200

Lærere ved NLAs praksisbarnehager og 

praksisskoler betaler kun semesteravgift til 

studentsamskipnaden i eksamenssemesteret. 

Det samme gjelder samarbeidspartnere i 

prosjektet «Veiledning for nyutdannede lærere i 

skole og barnehage» og praksissteder som tar 

imot studenter på emnet P341.

GLU Staffeldtsgate Kroppsøving 1 GLU5-10 Høst 4000

Fagspesifikke kostnader: kr 1000,-

Ekskursjonskostnader inntil kr 3000,-

GLU Staffeldtsgate Kroppsøving 2 GLU5-10 Vår 5000

Fagspesifikke kostnader: kr 1000,- 

Ekskursjonskostnader inntil kr 4000,-

GLU Staffeldtsgate Naturfag 1 GLU1-7 og 5-10 2. og 3. år 750

I tillegg kommer inntil kr. 2000 for utgift til 

obligatoriske ekskursjoner.

GLU Staffeldtsgate Musikk 1 GLU1-7 og 5-10 2. og 3. år 1200

600 for lisenser og utstyr og kr 550 for kurs inkl 

opphold Ole bull Akademiet. Studenten betaler

selv reise til Ole Bull Akademi (Voss).

GLU Staffeldtsgate

Samfunnsfag1, KRLE1, KRLE2 

variant Bog C, Samfunnsfag2, 

KRLE3, Samfunnsfag3

Samf 1, 2, 3: Opptil kr 500 til eventuelle 

ekskursjoner.

KRLE 1, 2, 3: Kollektivtransport til eventuelle 

ekskursjoner

GLU Staffeldtsgate

Speisalpedagogikk 1 GLU1-7 og 5-

10 2. år 500 Anslag utgifter til eventuelle utflukter

GLU Staffeldtsgate Naturfag 2 GLU5-10 3. år 750 Inntil kr 2.000 for obligatoriske ekskursjoner

GLU Staffeldtsgate Kroppsøving 2 GLU5-10 3. år 1000

I tillegg kommer inntil kr 4.000 for

obligatoriske turer i emnet.

GLU Staffeldtsgate 4MGL1ENG101/4MGL1ENG102 2. og 3. år

Studietur til York ca kr 1700. Reise, mat og fly 

kommer i tillegg.



GLU Staffeldtsgate Begynneropplæring 4. år 750 Ekskl. kollektivtransport til ev. ekskursjoner

BLU BLU. Kunnskapsområde 2 KKK 750 Årspris (betales kun vårsemester). 

BLU BLU. Kunnskapsområde 4 NHR 500 Årspris (betales kun høstsemester).

BLU

Videreutdanning i Barnehage- 

pedagogikk (modul 

småbarnspedagogikk 30 stp. fra 

høsten 2023). Semester 4200

Studenter som tas opp lokalt utenom UDIR-

ordningen. I tillegg kommer semesteravgift til 

studentsamskipnaden.

BLU

Pedagogisk veiledning 1, modul 1, 

15 sp. over to semestre Semester 4200

Lærere ved NLAs praksisbarnehager og 

praksisskoler betaler kun semesteravgift til 

studentsamskipnaden i eksamenssemesteret. 

Det samme gjelder samarbeidspartnere i 

prosjektet «Veiledning for nyutdannede lærere i 

skole og barnehage» og praksissteder som tar 

imot studenter på emnet P341.

BLU

Pedagogisk veiledning 1, modul 2 15 

stp over to semester Semester 4200

Lærere ved NLAs praksisbarnehager og 

praksisskoler betaler kun semesteravgift til 

studentsamskipnaden i eksamenssemesteret. 

Det samme gjelder samarbeidspartnere i 

prosjektet «Veiledning for nyutdannede lærere i 

skole og barnehage» og praksissteder som tar 

imot studenter på emnet P341.

BLU

Barnehagekunnskap for assistenter 

og fagarbeidere, 15 sp over to 

semester og/eller kursdeltakelse Semester 3400

Deltakere utenom gruppen av assistenter og 

fagarbeidere tilknyttet NLAs LU-barnehager. 

Kursdeltakere faktureres ikke for semesteravgift 

til studentsamskipnad. Deltakere tatt opp som 

studenter faktureres for semesteravgift til 

studentsamskipnad i eksamenssemesteret. 

Musikk Årsstudium i utøvende musikk, låtskrivingSemester 30000  

Musikk Årsstudium i utøvende musikk og musikkdidaktikkSemester 16000  

Musikk Årsstudium i utøvende musikk, lovsangsledelseSemester 30000  

Musikk Årsstudium i utøvende musikk, fordypning korledelseSemester 30000  

Musikk Bachelor i utøvende musikk Semester 1-6 30000  

Musikk Bachelor i utøvende rytmisk musikk Semester 30000  

Musikk Bachelor i musikk, menighet og ledelseSemester 30000  

Musikk

Bachelor i musikkskaping – 

låtskriving, produksjon, live Semester 30000

Musikk Bachelor i MML, påbygningsår Semester 16000

Musikk Master i utøvende rytmisk musikk Semester 7000  

Musikk Videreutdanning i kirkemusikk, årsstudiumSemester 12000  

Musikk Valgfri studietur til USA for musikkstudier 19500  

Musikk Reise (t/r) folkemusikkurs på Voss (MML2/URM2)  

Studentene må selv bestille og betale det som 

overstiger

kr 1000,- for reisen. Selve kurset er obligatorisk 

og inkludert i studieavgiften.

Musikk

Eksamensavgift for hovedinstrument 

(4MHI300,

4UM300R, 4UM400R, 4UM400K) Eksamen 1500 Gjelder ikke utsatt eksamen.

Musikk

Eksamensavgift ved praktiske 

eksamener: 4ARR300 Arrangering III

4ARR400 Arrangering IV 4MLS150 

Låtskriving

4KOR300 Korledelse III Eksamen 1200 Gjelder ikke utsatt eksamen.

Musikk Eksamensavgift ved øvrige eksamener på musikkEksamen 800

Gjelder ikke utsatt eksamen. (Samme sats som 

øvrige emner ved NLA.)

Musikkemner med egen pris    

Gjelder studenter som tar emner utover 60 sp pr 

studieår*, studenter som har gått et 

studieprogram på musikk, men mangler enkelte 

emner for å fullføre graden.                                                                         

Studenter som gjennomfører manglende 

arbeidskrav, betaler 50% av prisen for emnet + 

eksamensavgift.

Musikkemner med egen pris

Emner på 5 sp:

4MHIF300 Hovedins. fordyp. 

solo** 4MHIF301 Hovedins. 

fordyp. samspill** 4MPJ100 

Improvisasjon

4BIVG301 Biins. gitarakk. I 

4BIVO301/4BIVO301H Biins. orgel 

I 4BIVP301 Biins. piano III

4BIVS301 Biins. sang III 4BI200 

Biins. II

4BI300 Biins. III Emne 6000

Studenten faktureres for hele beløpet i 

semesteret emnet starter.

Musikkemner med egen pris

Emner på 10 sp:

4MHIF350 Hovedins. fordyp. 

solo** 4MHIF351 Hovedins. 

fordyp. samspill** 4BIVG402 Biins. 

gitarakk. II 4BIVO402/4BIVO402H 

Biins. orgel II 4BIVP402 Biins. 

piano IV

4BIVS402 Biins. sang IV Emne 10000

Emnene går over to semestre. Studenten 

faktureres halvparten av beløpet i starten av 

hvert semester.



Musikkemner med egen pris

Emner på 15 sp: 4UM100 

Hovedins. I 4UM200 Hovedins. II 

4UM300R Hovedins. III

4HINS101 Hovedins. I Emne 18000

Emnene går over to semestre. Studenten 

faktureres halvparten av beløpet i starten av 

hvert semester.

Musikkemner med egen pris

Emner på 20 sp:

4MHI300 Hovedins. III Emne 24000

Emnet går over to semestre. Studenten 

faktureres halvparten av beløpet i starten av 

hvert semester.

Musikkemner med egen pris

Emner på 25 sp:

4MHI300 Hovedins. III

4UM400R/K Hovedins. IV Emne 30000

Emnene går over to semestre. Studenten 

faktureres halvparten av beløpet i starten av 

hvert semester.

Musikkemner med egen pris

Emner på 30 sp:

4MHI100 Hovedins. I

4HINS100UMK Hovedins. I 

korledelse Emne 36000

Emnene går over to semestre. Studenten 

faktureres halvparten av beløpet i starten av 

hvert semester.

Musikkemner med egen pris

For alle andre emner på musikk 

betales ordinær studieavgift (4200,-) 

hvert semester dersom studenten 

ikke er fulltidsstudent. For 

fulltidsstudenter på musikk

er det ingen ekstra kostnad.*** Semester 4200

Gjelder studenter som tar emner utover 60 sp pr 

studieår* eller studenter som har gått et 

studieprogram på musikk, men mangler enkelte 

emner for å fullføre graden.

Musikk ekstrakostnad

4MPD101 Mus.prod. Ia 4MPD150 

Mus.prod. Ib 4MLE Live elektronikk

4MLS100 Låtskriving i gruppe

4MPD200 Musikkproduksjon II Emne 2000 Kommer i tillegg til ordinær studieavgift.

IKS IKS årsstudium, 40000-50000

Prisanslag. Studieopphold i Kenya i 

vårsemesteret. Forbehold om deltagerantall og 

endringer i valutakurser.

JO Årsstudium i journalistikk Semester 25000

JO Bachelor i journalistikk Semester 1-4 25000

JO Bachelor i journalistikk Semester 5-6 4200

JO Master global journalistikk 4200

JO

Studietur til Øst-Afrika kommer i tillegg (valgfritt). 

Pris på denne turen er ca. kr 22.000-25.000, 

eksklusiv flybilletter.

TRF Årsstudium Bibelen 20000

Gjelder emnet TEOL174N. Pris er 

kostnadsramme inkl. flyreise. Alternativt 

arbeidskrav for studietur er mulig.

KL Kommunikasjon og livssyn 9000

Anslått pris. Tilbud om studietur til England. 

Flyreise kommer i tillegg.

Eksternfinansiering

Tilleggsutdanning i

Barnehagepedagogikk 60 stp. fra 

høst 2023

Eksternfinansiering

Videreutdanning i 

Barnehagepedagogikk (modul 

småbarnspedagogikk 30 stp. fra 

høsten 2023).

Eksternfinansiering

Ledelse av utviklingsarbeid i 

barnehage KFFB 30 stp

Eksternfinansiering

Barnehagekunnskap for assistenter 

og fagarbeidere, 15 stp 

To semester 

og/eller 

kursdeltakels

e

Eksternfinansiering Programmering 15 stp To semsetre

Eksternfinansiering Kunst og håndverk 1 KFK, 30 stp To semsetre

Eksternfinansiering Spesialpedagogikk 1 1. – 10. trinn

Eksternfinansiering Begynneropplæring 1 1. – 7.

Kompetanse for kvalitet. Semesteravgift faktureres på forespørsel fra 

student.

Kompetanse for kvalitet. Semesteravgift faktureres på forespørsel fra 

student.

Kompetanse for kvalitet. Semesteravgift faktureres på forespørsel fra 

student.

Kompetanse for kvalitet. Semesteravgift faktureres på forespørsel fra 

student.

* Studenten faktureres for emnet/emnene som er utenom vanlig studieprogresjon.

** Emnet krever hovedinstrumentundervisning.

*** Det er ikke mulig å ta emner som ligger lenger frem i vanlig studieprogresjon. Det er ellers forbehold om ledige plasser og at det er gjennomførbart mtp. 

timeplan.

Prisene gjelder fra 01.08.2023. Med forbehold om eventuelle skrivefeil.

Studieadministrasjonen NLA Høgskolen

Assistenter og fagarbeidere tilknyttet NLAs LU-barnehager. 

Kursdeltakere faktureres ikke for semesteravgift til studentsamskipnad. 

Deltakere tatt opp som studenter faktureres for semesteravgift til 

studentsamskipnaden i eksamenssemesteret.

Semesteravgift faktureres på forespørsel fra student.

Semesteravgift faktureres på forespørsel fra student.

Kompetanse for fremtidens barnehage. Semesteravgift faktureres på 

forespørsel fra student. 


